

Årsredovisning

LUMIREX Energi & Belysning AB

559304-7755

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael Bergman
2025-08-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet inom inredning och administration. Under året har bolaget haft en minskad omsättning jämfört med föregående år, vilket tillsammans med ökade kostnader bidrog till ett negativt resultat.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2403-2502	2303-2402	2203-2302	2103-2202
Nettoomsättning	66	1 333	564	277
Resultat efter finansiella poster	-39	238	93	50
Soliditet %	85	60	52	25

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%...[Kommentera]

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	113 100	188 369
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-188 000	
- Balanseras i ny räkning		188 369	-188 369
- Årets resultat			-38 652
- Belopp vid årets utgång	25 000	113 469	-38 652

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	113 469
Årets resultat	-38 652
Summa	74 817

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	74 817
Summa	74 817

RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	65 949	1 332 912
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	65 949	1 332 912
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-126 364
Övriga externa kostnader	-155 803	-352 179
Personalkostnader	51 858	-616 212
Summa rörelsekostnader	-103 945	-1 094 755
Rörelseresultat	-37 996	238 157
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	77
Räntekostnader och liknande resultatposter	-656	-168
Summa finansiella poster	-656	-91
Resultat efter finansiella poster	-38 652	238 066
Resultat före skatt	-38 652	238 066
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-49 697
Årets resultat	-38 652	188 369

BALANSRÄKNING

1

	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	60 337	62 563
Övriga fordringar	3	137
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>60 340</i>	<i>62 700</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	56 703	482 870
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>56 703</i>	<i>482 870</i>
Summa omsättningstillgångar	117 043	545 570
SUMMA TILLGÅNGAR	117 043	545 570

BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	113 469	113 100
Årets resultat	-38 652	188 369
<i>Summa fritt eget kapital</i>	74 817	301 469
Summa eget kapital	99 817	326 469
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	38 669	57 989
Övriga skulder	-21 443	108 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	52 568
Summa kortfristiga skulder	17 226	219 101
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	117 043	545 570

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2025-02-28	2024-02-29
	Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 1 mars 2025, har bolaget bytt ägare, namn och verksamhetsinriktning. Bolaget heter numera Lumirex AB och bedriver verksamhet inom försäljning av industribelysning. Med nytt ägarskap, nytt namn och förändrad verksamhetsinriktning förväntas bolaget utvecklas positivt inom försäljning av industribelysning.

UNDERSKRIFTER

Kode

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Marcus Sporre

Marcus Sporre

2025-08-25

Michael Bergman

Michael Bergman

2025-08-25